



Nr.

Datums:

Nosaukums	Ikmēneša maksa	Tarifu plānā iekļautie pamatpakalpojumi	
		Zvani un SMS Latvijā un Eiropā	Internets Latvijā un Eiropā
Viedais+	5,00 EUR	200 minūtes 50 SMS Pēc tam – 0,06 € par katru min/sms	200 MB Pēc tam – 0,06 EUR/MB

Vispārējā informācija

Visas cenas norādītas ar pievienotās vērtības nodokli saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Tarifus zvaniem un SMS uz īsajiem, speciālajiem un paaugstinātas maksas numuriem un minēto pakalpojumu lietošanas noteikumus, kā arī visus citus tarifus var apskatīt www.bite.lv. Pirms pakalpojuma uzsākšanas klients apņemas rūpīgi iepazīties ar pilnu tarifu plāna aprakstu, Godīgas lietošanas politiku un Bites līguma noteikumiem.

Šajā aprakstā iekļauts regulētais plāns, kas atbilst Eiropas Komisijas regulai Nr.531/2012, kas grozīta ar ES regulu Nr.2015/2120 un Komisijas ieviešanas regulu Nr.2016/2286.

Ar vārdu "Eiropa" šajā līgumā un tā noteikumos tiek uzskatītas Eiropas Ekonomiskās zonas un Eiropas Savienības dalībvalstis.

TARIFU PLĀNĀ IEKĻAUTIE PAMATPAKALPOJUMI

Zvani un SMS

Tarifu plānā ir iekļauti zvani un SMS bez papildu maksas Latvijas teritorijā, kā arī Eiropā viesabonēšanā, izņemot zvanus uz paaugstinātas maksas tīkliem, īsajiem, speciālajiem kodiem un citiem paaugstinātas maksas pakalpojumiem.

Katras sarunas uzskaites vienība Latvijā un Eiropā ir 1 sekunde, bet starptautiskajiem zvaniem 1 minūte.

Veicot zvanus un sūtot SMS ārpus Eiropas, zvanot uz paaugstinātas maksas numuriem vai īsajiem kodiem, veicot zvanus vai sūtot SMS uz paaugstinātas maksas pakalpojumiem, kā arī veicot zvanus un SMS no Latvijas uz Eiropu, tiek piemēroti tarifi, ar ko klients apņemas iepazīties un tos ievērot. Ar šādiem tarifiem iespējams iepazīties www.bite.lv, klientu apkalpošanas salonos vai zvanot uz 1601.

Internets Eiropā un Latvijā

Tarifu plānā iekļauts datu pārraides pakalpojums ar konkrētajā tarifu plānā iekļauto datu apjomu Latvijā un Eiropā. Pēc tarifu plānā iekļautā datu apjoma iztērēšanas, maksa par katru nākamo MB 0,06 EUR gan Latvijā, gan Eiropā. Katras datu pārraides uzskaites solis Latvijā ir 10 kB, Eiropā 1kB.

Abonenta vārds, uzvārds

Abonenta paraksts

Pārdevējs:
Pārdošanas vieta:
Pārdevēja tālrunis uzziņām:
BITE vārdā šo Līgumu noslēdz:

BITE Latvija vārdā paraksta

SIA "BITE Latvija"

Reģ. nr.: 40003742426, juridiskā adrese: Uriekstes iela 2a-24, LV-1005, Rīga, Latvija.

Tālr. +371 258 50600, Fakss +371 258 50610, e-pasts: info@bite.lv, mājas lapa: www.bite.lv